｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

淡江大學學校財團法人淡江大學 函

受文者：基隆市七堵區華興國民小學

發文字號：校商管字第1121006160號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(1388538_1006160_113學年度企管EMBA招生海報.jpg、1388538_1006160
_113學年度企管EMBA招生簡章節錄.pdf)

檢送本校企業管理學系113學年度碩士在職專班招生海報
及招生資訊，請惠予公告周知並鼓勵貴單位同仁踴躍報

名，請查照。

旨揭專班招生報名時間自即日起至113年1月15日（星期
一）下午4時止。
考試方式為免筆試，採書面資料審查與面試；招生名額55
名。

相關資訊請詳閱本校招生簡章，簡章可搜尋「淡江大學招

生策略中心」，或至下列網址https://adms.tku.edu.tw下載列
印。

正本：高級中學、高級職業學校、國民中學、國民小學、政府機關、國營事業單位、
運輸相關協會與機構、旅行社

副本：

地址：251301新北市淡水區英專路151號
聯絡人：蔡宜潔
電話：(02)2621-5656轉2678
電子信箱：158152@o365.tku.edu.tw

發文日期： 中華民國112年12月18日

主旨：

說明：

一、

二、

三、

電  子  公  文
交  換  章
2023/12/19
08:21:53

第1頁，共1頁

人事室 112/12/19

1120105747